



Verksamhetsberättelse 2017

Bjærreds Optimistjolleklubb





Ordförande har ordet	2
Ekonomi, balans- och resultaträkning	4
Summering	4
Fonder	4
Försäkringar	4
Släp	5
Byggnader	5
Bokföring	5
Seglarskolan	6
Seglarskoleansvarig	6
Huvudtränaren har ordet	6
Träning och utbildning	7
Optimistjolleträning	7
E-jolleträning	8
Utbildning	8
Träningsläger 23-24 September	9
Tävlingar	9
Materiel	11
Motorbåtar	11
Segelbåtar	11
Fastigheterna	11
Kommunikation	12
Söndagscafé	13
Sponsorverksamhet	13
Bilaga 1 - Resultatrapport 2016/2017	14
Bilaga 2 - Balansrapport 2016/2017	16
Bilaga 3 - Swedbank Innehav fonder	18



Ordförande har ordet

Ohoj seglarvänner!

Nu är det dags att räkna in ytterligare ett år i BOJKs historia och att reflektera över vad som varit och vad som komma skall. För egen del är det också dags att summera min tid som ordförande i BOJK och med värme och glädje lämna över till en förnygrad styrelse.

Seglingsåret 2017 har varit stabilt, framgångsrikt och även ett år av förnyelse. Efter några år av vikande antal nya kappseglare i optimisten har vi under året kunnat glädjas åt en fin återväxt med många barn som har viljan, glädjen och intresset att börja med kappsegling och utvecklas i segling som idrott. Tillsammans med de nya seglarna kommer också nya engagerade föräldrar och samtidigt har våra unga ledare i föreningen tagit stora kliv framåt i att inte bara driva själva seglingen utan även allt annat som behövs för att BOJK ska fungera. När jag nu lämnar över ordförandeklubban så är jag full av tillförsikt inför BOJKs framtid!

Allt vi gör i BOJK kretsar kring barn och ungdomars segling. Det gör det enkelt att välja väg och fatta beslut, man behöver bara fråga sig om det vi gör gynnar seglingen för barn och ungdomar. Om inte, så ska vi inte göra det. Samtidigt får vuxna gärna vara med och segla, och gör även så, men de deltar på barnens och ungdomarnas villkor.

Grunden för vår verksamhet är seglarskolan. Genom seglarskolan får vi nya seglare som fortsätter och genom den får vi också vår försörjning av instruktörer, tränare, ledare och förtroendevalda. Det är därför så roligt att kunna säga att även 2017 var ett framgångsrikt år för seglarskolan. Vi utvecklar vår position som en av de största och bästa seglarskolorna i södra Sverige, för såväl nybörjare som fortsättare i optimist. Även Feva-kurserna fungerar väl, men där behöver vi fortsatt fundera på vad vi kan göra för att lyfta den verksamheten till nästa nivå. Seglarskolans instruktörer, på alla nivåer, får mycket beröm från både barn och föräldrar och vi vet därför att basen i vår verksamhet har de bästa förutsättningar att fungera väl även kommande år.

Vår träningsverksamhet har under året fungerat väldigt väl. Även om antalet optimistseglare på lite högre nivå har minskat så har vi ändå konsekvent fortsatt med en uppdelning i Optimist Grön och Optimist Blå/Röd. E-jolleträningen har fortsatt att växa under året och BOJK är etablerat som den naturliga (enda) samlingsplatsen för E-jolleseglare i Skåne! Ett gott tecken på klubbens livskraft är att vi för den kommande vintern planerar vinterträning för såväl E-jollar som Optimister på söndagar under i princip hela vintern.

BOJK är fortsatt en framgångsrik kappseglingsklubb. Vi har många seglare som satsar på segling som sin idrott och som tränar hårt och målmedvetet för att lyckas på kappseglingsbanorna. Under 2017 har fem av våra ungdomar fått möjligheten att representera Sverige i landslaget för E-jolle. Både Alexandra Wiking (30:e) och Henrik Leijon (57:e) deltog på VM utanför Barcelona medan Nils Brandén (31:a) och Gustav Peper (33:e) representerade Sverige på JEM i södra Frankrike. Holger Barsne (15:e) fick representera Sverige på JNoM i Estland. Våra kappseglande ungdomar är alla viktiga förebilder för att



locka nya barn att prova på segling och kappsegling. Vi ordnade naturligtvis också tävlingar på BOJK. I år var vi lite mer blygsamma än tidigare år och hade bara en kappseglingshelg, den 9-10 september, då vi först ordnade Öresunds Race på lördagen och sedan Liros Cup på söndagen.

BOJKS största utmaning är att finna en finansiering av vårt skriande behov av nya förråd och lokaler för att hantera och undervisa i materialvård. Vår tidigare lovande dialog med Lomma kommun slutade tyvärr under året i intet. Något nybygge verkar det inte finnas något intresse från kommunen att delta i eller bidra till. Föreningens ekonomi är tack och lov stabil i den löpande verksamheten, men den ger inget utrymme för några nybyggnationer och här är vi helt beroende av kommun och/eller externa sponsorer. Lomma kommun har genom åren haft en tämligen njugg inställning till att stötta vår verksamhet, i synnerhet om man jämför med de stora sporterna; fotboll och handboll och uppenbart favoriserar kommunen seglingen i Lomma om man nu ska stödja segling.

Sponsorarbetet har löpt på väl under året, dock med några tapp samtidigt som flertalet av våra sponsorer är fortsatt lojala och intresserade av vår verksamhet. Våra sponsorpaket verkar uppskattade hos dem som väljer att stödja vår verksamhet.

BOJKs flotta av följbåtar har i år minskat med en i och med att vi sålde vår trotjänare ”Valianten”. I övrigt har vi inte gjort några ändringar i flottan, vare sig jollar eller följbåtar. Efter möjligen någon kommande ändring vad det gäller våra små ribbar så står vi väl rustade vad det gäller båtar för all vår verksamhet. Dock kräver vår relativt stora flotta att vi avsätter mycket pengar och tid till det löpande underhållet.

Den uppskattade våffelstugan på söndagar under vintern fortsatte den gångna vintern. Antalet våffelsöndagar hölls på en nivå så att våra engagerade föräldrar orkade med uppdraget på ett utmärkt sätt. Hur det blir den kommande vintern får vi se med tanke på den planerade vinterträningen på söndagar.

BOJKs styrelse har under det gångna året sammanträtt en gång per månad, även under semesterperioden, och som regel den första måndagen i varje månad. Styrelsens ledamöter har alla haft ett högt deltagande vid våra möten. Styrelsens sammansättning, med fyra ledamöter som själva är ungdomsledare i föreningen, ger en väldigt god samverkan och närhet till barnens och ungdomarnas behov. Det är en stor styrka att vi har så många engagerade unga i styrelsen!

Jag ber att få uttrycka ett varmt tack för förtroendet att leda BOJKs verksamhet under många år och jag önskar all lycka till den nya ordföranden och den nya styrelsen!

Till sist säger jag som tidigare år: Likt humlans flygande seglar BOJK vidare mot nya mål och säkerligen kommer vi att fortsätta att överraska både oss själva och omgivningen med nya framgångar både på bredden och toppen trots att det inte borde gå!

Jonas Brandén



Ekonomi, balans- och resultaträkning

Summering

BOJKs viktigaste inkomstkälla, sommarseglarskolan, har i år genererat intäkter på 165.000 kr fördelat på 130.000 kr i anmälningsavgifter och 35.000 kr i medlemsavgifter. De direkta kostnaderna uppgick till ca 125.000 kr fördelat på 113.000 kr i personalkostnader för juli och augusti och ca 12.000 kr i bensin- och materialkostnader. Indirekta kostnader för t.ex RIBar och tränarutbildningar är ej medräknade. Den näst viktigaste intäktsposten är sponsringen. Vi har i år fått totalt 33.000 kr genom våra sponsorer. Tävlingarna som arrangerades i år var Liros cup och Öresund cup. Framförallt Liros cup hade mycket högt deltagande och vi fick totalt in 11.500 kr i anmälningsavgifter genom våra tävlingar. Jämte tävlingarna är söndagscaféet en viktig inkomstkälla med 10.000 kr i försäljning. Regionlägret blev en bantad version med inriktning på BOJKs egna optimistseglare och därigenom var fokus att den skulle vara självbärande vilket också lyckades. Under övriga intäktsposter hittar vi båtförsäljningen där vi planenligt sålt Valiant RIBen. Den såldes för 58.000kr, vilket var 8000 kr högre än budgeterat

Årets resultat blev en vinst på 48.000 kr

Fonder

I början av året såldes andelar för 30.000 kr då vi hade en tillfällig brist på transaktionskontot på grund av förra årets RIB köp. Motsvarande summa bör återinvesteras under våren 2018.

Fondernas marknadsvärde den 1 november 2017 uppgick till 330.000 kr.

Sammanfattningsvis har föreningen en fortsatt god likviditet med ett eget kapital på 385.000 kr.

Försäkringar

Vi har huvuddelen av våra båtar försäkrade i Svenska sjö i ett gruppavtal med rabatterad avgift. Med Valiant försäkringen uppsagd har BOJK därmed följande båtbestånd i denna försäkring:

Båtar Försäkringsbelopp per båt

- 8 st Blue Blue optimister 10.000 kr
- 8 st Winner optimister 22.250 kr
- 3 st RS Feva 33.000 kr
- Ribcraft, Mercury 60 Hk 180.000 kr
- Tornado, Suzuki 50 Hk 180.000 kr
- Ekan, Mercury 25 Hk 20.000 kr



Släp

Alla släpen är försäkrade i Länsförsäkringar Skåne. 1 trailer (Valiant) har utgått i September och BOJKs bestånd omfattar nu 4 släp:

- FGE 490 Tornado trailer
- SCC 124 Ribcraft trailer
- HWN 513 Gällersläp
- PPX 027 Jollesläp

Byggnader

Hos Länsförsäkringar har vi en s.k. liten företagsförsäkring. Här har vi även de två mindre RIBarna försäkrade som småbåtar.

Bokföring

BOJK använder Speedledger e-bokföringsprogram, där vi som idrottsförening och medlemmar i RF erhåller 40 % rabatt på avgiften. Bokföringsprogrammet är integrerat i Swedbanks internetbank.

Lund den 1:a november 2017

Martin Eriksson Peper



Seglarskolan



Seglarskoleansvarig

Vi har genomfört heldagskurser för nybörjare och fortsättare. Nybörjare vecka 25, 26, 27, 28 & 32 och fortsättare 26, 27, 28 & 32.

I årets seglarskola hade vi totalt 59 seglare och eftersom vissa gick mer än en kurs hade vi totalt 72 deltagare på 9 kurser. Att jämföra med 2016 då vi hade ca 70 seglare med ca 90 deltagare. En av huvudanledningarna till detta bortfall beror på att vi ganska tidigt fick plocka bort vecka 33 för både nybörjare och fortsättare pga. konkurrens från andra idrotter. 2016 stängde vi fortsättare vecka 28 och 31.

Omdömet från föräldrar och barn har varit genomgående positivt och det känns som att vårt koncept fungerar bra. Vi har många äldre rutinerade tränare som både lär ut segling till barnen men även fungerar som mentorer till de lite yngre tränarna för att säkerställa god kvalitet även under åren som kommer.

På huvudtränarposten tog Sebastian Novak ett halvt steg ner för att låta Johan Ekander ta hand om vissa veckor som en förberedelse inför 2018, då Sebastian lämnar seglarskolan helt till förmån för E-jolleträning och studier, och Johan tar över roddet.

Avslutningsvis så vill jag tacka alla tränare för en fantastisk insats under 2017 och jag ser fram emot ett minst lika bra 2018.

Michael Skog

Huvudtränaren har ordet

Under sommaren har Sebastian Novak varit seglarskoleansvarig och huvudtränare vecka 27-32. Johan Ekander var huvudtränare vecka 25-26. Tränarna som arbetat i seglarskolan har gjort ett fantastiskt jobb och ett speciellt stort tack till Victor Boström, Christina Andersen, Henrik Leijon, Gustav Peper, Holger Barsne, Måns Wiking, Nils Brandén, Sebastian Mildner, Erling Johnsson, Elvis Carlson, Arvid Johnsson och Julius Cederlund för deras insatser.

Sebastian Novak



Träning och utbildning

Under året har merparten av träningen skett på torsdagar 18:00-20:00. Det har varit en eller två grupper för optimister och en grupp för e-jollar. Huvudansvariga tränare för optimist har varit Johan Ekander för den lite mer erfarna gruppen och Victor Boström för den nya gruppen. Sebastian Novak har haft huvudansvaret för e-jollarna samt haft det övergripande ansvaret och planeringen av all träning för alla grupper.



Optimistjolleträning

Optimistträningen har under de största delarna av året pågått som vanligt och uppslutningen har varit varierande. Speciellt i slutet av sommaren när många nya kommit på vissa träningar. Det har gjort att enligt plan har det varit två tränare på torsdagarna för att kunna köra två separata grupper.

Under hösten har en ny satsning sjuösatts som är för de lite mer erfarna seglarna som vill lära sig mer om tävling. Det har varit ett extra träningstillfälle på onsdagar och som sedan går över i söndagar och vinterträning. De ansvariga tränarna för dessa passen är Nils Brandén, Gustav Peper, Henrik Leijon och Alexandra Wiking. Det ska vara en extra träningsavgift för att delta på dessa passen och avgiften är satt efter en kalkyl som strävar efter självkostnad. Uppslutningen på dessa passen har varit svag men växt till sig sakta men säkert. Den första återkopplingen på tränarnas insats från de inblandade är att de gör ett väldigt bra jobb och att seglarna lär sig mycket.



BOJK har även åtagit sig att i samarbete med Skånes Seglarförbund arrangera en av helgerna (den 18-19:e november) i senhöstens Tränarutvecklingsprojekt (TUP) som är en satsning från Skånes Seglarförbunds sida där de har lyckats få in några riktigt meriterande seglingsprofiler som ska vara huvudansvariga för detta projektet. TUP går ut på att samla alla Skånes seglare och ha gemensamma träningar på olika klubbar och samtidigt ta med de lite mer juniora tränarna för att se och lära av de mer erfarna. De tränare som kommer att delta från BOJK är Nils Brandén och Gustav Peper, BOJK fick endast skicka max två tränare. På sikt kommer detta generera bättre tränare i klubben och kortsiktigt väldigt bra träningspass för Skånes optimistjolleseglare.



E-jolleträning

E-jolleträningen har rullat på som vanligt med en stor uppslutning av seglarna på många pass. De flesta passen har mellan 3 till 12 deltagare och framtiden ser ljus ut med många unga och några lite äldre optimister som är på väg att byta till e-jolle. Den stora förändringen är att uppslutningen blivit tillräckligt stor för att genomföra vinterträning som kommer att pågå fram tills att ordinarie träningsverksamhet tar vid nästa vår vid påsk.



Utbildning

I år har Victor Boström och Henrik Leijon genomgått Svenska Seglarförbundets (SSF) Instruktörsutbildning. BOJK har även skickat två tränare på Skånes Seglarförbunds tränarutvecklingsprojekt, Gustav Peper och Nils Branden. BOJK fick endast två platser, projektet och dess resultat för BOJK får utvärderas när projektet är slut.

BOJK har anmält Johan Ekander och Victor Boström till SSFs seglarskoleansvarigutbildning för att säkra upp kommande år som certifierad SSF Seglarskola.

Klubben har ett stort behov av att utbilda funktionärer för att kunna fortsätta arrangera tävlingar och driva en bra verksamhet framöver eftersom ett stort antal av de erfarna och certifierade börjat ta ett steg tillbaka även om de för tillfället fortfarande är tillgängliga. Tränarna i klubben behöver också de fortbildas och totalt sett kommer utbildningarna under 2018 antagligen vara ganska omfattande.



Sebastian Novak

Träningsläger 23-24 September

Ett träningsläger ordnades helgen den 23-24 september med tre e-jolleseglare och tio optimistjolleseglare. Samtliga utom en kom från BOJK. Avgiften var 550kr inkl. mat. Inbjudan hade även gått till Lomma och Pinhättan, men krockade med TUP samträning. Tränare var Sebastian Novak för e-jollar samt Erik Mellberg, Johan Ekander och Victor Boström för optimister. Optimistjolleseglarna nivåindelades i två grupper då det var viss skillnad i erfarenhet. På lördagen seglades det två pass i relativt svaga vindar och sedan spelades det bowling i Lund på kvällen.

Under söndagen blåste det upp lite mer och det blev först ett träningspass på förmiddagen och sedan övergick träningen efter lunch i ett klubbmästerskap. I samband med klubbmästerskapet tillkom ytterligare tre e-jolleseglare. I strålande solsken avslutades lägret på BOJK-backen med varmkorv. Ett stort tack till de föräldrar som lagade luncher samt middag. Tack även för hjälp med tältresning då lägerdeltagarna behövde vistas en del i tält exempelvis under måltiderna.

Ellen Winberg & Gunilla Novak

Tävlingar



Tisdagscupen

Varje tisdagskväll från april till oktober har vi seglat Tisdagscupen. Ett flertal nya seglare har deltagit och även seglare från närliggande klubbar har deltagit. Optimistklassen har växt med nya sugna seglare och E-jolleseglarna har i år varit fler än på många år

Liros Cup / Distriktsmästerskap

Vi har i år anordnat en deltävling i Liros Cup. Tävligen gick av stapeln den 10 september. Vi hade totalt 46 seglare optimist- och E-jolle.

Öresunds Racen



För distriktets gröna seglare arrangerade BOJK som vanligt en deltävling av Öresunds Racen i slutet av 9 september. Här fick våra gröna seglare i Optimist och Feva tampas tävla under enkla former. Totalt var det 24 aktiva seglare under dagen.

Regionkval Optimist

Bojk har haft sju seglare som deltagit i regionkval i år, Arvid Johnsson, Ebba Risberg Jönsson, Signe Winberg, Elsa Winberg, Victoria Novak, Tove Joost och Julius Cederlund.

Rikskval Optimist

Bojk har inte haft någon seglare med i årets Rikskval, vi hoppas ha med representanter från BOJK nästa års Rikskval.



Elitserien 2017/2018 E-jolle

Bojk har haft sex seglare som deltagit: Nils Branden, Måns Wiking, Alexandra Wiking, Gustav Peper, Henrik Leijon och Holger Barsne.

JNoM Estland E-jolle

Holger Barsne deltog på JNoM i Estland där Holger kom på 15:e plats.

JEM E-jolle

Nils Brandén och Gustav Peper deltog på JEM i Frankrike. Nils kom på 31 plats tätt följd av Gustav på 33 plats.

Världsmästerskap E-jolle

Alexandra Wiking och Henrik Leijon deltog på årets VM i Spanien. Alexandra kom på 30 plats och Henrik på 57:e plats.

Klubbmästerskap

Klubbmästerskapet genomfördes den 24:e september på eftermiddagen. Det var fint väder men ganska blåsigt och det genomfördes fyra seglingar för både optimistjollarna och



e-jollarna. Resultat presenterades men priserna kommer att delas ut på årsmötet i november enligt klubbens traditioner.

Göran Wiking

Materiel

Motorbåtar

Under det gångna året har motorbåtskommittén gjort mycket. I början av seglingssäsongen hämtades de stora motorbåtarna från vinterförvaring hos Stampen. Planen för säsongen var att sälja Valianten då Tornadon köpts in och mycket behövde fixas innan dess. Tränarna spenderade ett antal helger på lagning av gummikanten och bottenmålning, men det visade sig att motorn även behövde en service. När allt var klart lyckades Michael Skog få sålt den för 58 000 kr!

På Ribcraften gjordes också en omfattande service. Det som gjordes var byte av termostat, drevolja, motorolja, oljefilter, bränslefilter, impeller, tändstift, luftfilter samt fixering av propeller.

Tornadon servades och bottenmålades.

Lilla blå behöver kollas inför kommande säsong. Bland annat är dragsnöret trasigt och motorn behöver servas.

Lilla vita har inte använts alls detta år och dess skick behöver undersökas.

Motorbåtskommittén - Erik Mellberg, Johan Ekander & Victor Boström

Segelbåtar

Optimistjollen Åsa fick en rejäl skada under förra årets seglarskola. Efter att ha varit på lagning i flera veckor hos Boat Consult AB i Malmö fick vi tillbaka den vecka 41.

Inför årets regionkval i Lomma registrerade Christina Andersen fyra av klubbens oanvända Winner-båtar. klubben införskaffade även fyra inmätta tävlingssegel som krävdes för att kunna delta. Dessa båtar är alltså i bra tävlingskick och tillgängliga även kommande säsong.

Fevorna har använts relativt lite under säsongen och ingenting stort har behövts åtgärdas.

En upprensning av övriga båtar på hamnplan samt i ladan har påbörjats genom markering av skroven. Planen är att de markerade båtar som ej flyttats eller avmarkerats ska avyttras till våren.

Erik Mellberg

Fastigheterna

Bryggan

Stormen mellan jul och nyårshelgen 2016 förde bort de tre innersta sektionerna av BOJK bryggan. En av sektionerna hittades vid långa längan och två återsågs inte. Under våren



ersattes de bortblåsta sektionerna av nya, den upphittade var så skadad att den inte bedömdes kunna återanvändas. Arbetet slutfördes under höstens fixardag i och med att överliggarna skruvades dit.

Fastigheten.

Då fokus under 2017 har varit att återställa bryggan finns punkter kvar från underhållsplanen som togs fram 2015

Klubbstugan

- Fönsterbyte syd/öst sida till underhållsfria plastfönster
 - Under 2017 har befintliga fönster kittats och målats. Ett glas är trasigt och behöver ersättas.
- Se över sydsida
- Byte av samtliga vindskivor
- Översyn av fuktskador i omklädningsrum (från tidigare läckage)
- Översyn av balkar och innertak i södra delen av klubbhuset (från tidigare läckage)

Segel- och materialförråd

- Bedöms i så dåligt skick att de ej går att rädda. Finns f.n. ingen plan för hur gå vidare. Det tidigare hoppet att kommunen skulle erbjuda en lösning i samband med ett arrendecafe' på BOJK's område försvann i och med ett överklagande till länsstyrelsen. Denna punkten behöver BOJK hitta en lösning för under 2018.
 - Materialförrådet blev städat under seglarskolans sista dagar.
 - En genomgång av vad som finns och vad som kan slängas från segelförrådet planeras för under 2018

Torkladan är i bra skick men en genomgång av vad som finns och vad som kan slängas från torkladan planeras för under 2018

Bengt Jönsson

Kommunikation

Webbplatsen för BOJK, www.bojk.se och klubbens egen Facebook-sida har hållits regelbundet uppdaterade under året, båda är viktiga kommunikationskanaler för klubbens medlemmar och för marknadsföring gentemot nya, potentiella medlemmar.

Klubben har under året skickat ut ett antal e-brev "Nytt från BOJK" till medlemmar för att informera om aktuella och kommande händelser.

Två "prova-på-dagar" har hållits under våren, 13 och 16 maj, vilka drog en del uppmärksamhet åt klubben inför säsongen med seglarskolan.

Maria Johnsson & Gunilla Novak



Söndagscafé

Under våren har BOJK ordnat tio söndagscaféer öppna för allmänheten. Perioden som caféet varit igång har löpt mellan 8/1 och 9/4 med uppehåll för några söndagar kring exempelvis sportlov. På menyn har stått nylagade våfflor, sylt, grädde, kaffe, te, varm choklad och saft. Gästantalet har varierat alltifrån ett mindre utspritt antal besökande vissa söndagar till timmeslång våffelkö de dagar promenadvärdet varit inbjudande i Bjärred. Öppettiderna 2017 har varit kl 13-16. Man har kunnat betala för sin fika både kontant och via swish.

Ellen Winberg

Sponsorverksamhet

Under år 2017 har BOJKs olika sponsorpaket ytterligare justerats samt har alla större företag i Bjärred och Lomma kontaktats. Härutöver har andra företag i regionen, framförallt sådana som på något sätt har koppling till Bjärred, kontaktats. Tillvägagångssättet har alltså varit relativt systematiskt men liksom under år 2016 har det trots detta varit svårt att i någon större omfattning hitta sponsorer. Bjärred har inte så många företag men är relativt "föreningstätt" och de få lokala potentiella sponsererna verkar redan vara "uppbokade" för andra klubbar.

Några av sponsererna under år 2016 har frånfallit men glädjande nog har SEB Lomma tillkommit samt har Advokatfirman Lindahl under år 2017 tagit steget upp från "brons" till "silver". BOJK har under år 2017 samarbetat med följande företag:

- Advokatfirman Lindahl
- SEB Lomma
- Skandistål
- Tetra Pak

Klubben behöver fler sponsorer, framförallt sådana som är villiga att bli sponsorer på "guld" eller "silver" nivå. Det är på sikt viktigt för att klubben ska kunna utvecklas och för att materialboden ska kunna byggas om m m.

Arbetet med att finna sponsorer fortsätter under år 2018 med ambitionen att försöka hitta fler och större sponsorer till BOJK. Under år 2018 kommer BOJK även att söka sponsorer för Team BOJK, d.v.s. de elitsatsande ungdomarna.

Per Mildner kommer att fortsätta att arbeta med sponsorsfrågorna under år 2018.

Per Mildner



Bilaga 1 - Resultatrapport 2016/2017

Resultatrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2016-10-01 - 2017-09-30

Senaste ver.nr: A365

Sida 1 (2)

Utskriven: 2017-11-01 15:45:24

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3000 Medlemsavgifter	50 400,00	91,6%	55 000,00
3011 Liros Cup	9 200,00	153,3%	6 000,00
3013 Regionläger	7 150,00	20,4%	35 000,00
3014 Öresund Cup	2 300,00	76,7%	3 000,00
3016 Träningsavgifter	11 000,00	78,6%	14 000,00
3049 Regatta/Lägercafé	1 810,00	72,4%	2 500,00
3050 Söndagscafé	10 017,00	100,2%	10 000,00
3110 Seglarskola/Kurser	122 600,00	90,8%	135 000,00
3140 Feva kurser	7 500,00	83,3%	9 000,00
3190 Övriga intäkter	34 746,40	868,7%	4 000,00
3251 Aktivitetsstöd från kommun och förbund	32 917,00	164,6%	20 000,00
3252 Sponsorintäkter från företag och stiftelser	32 900,00	82,2%	40 000,00
3510 Försäljning Båtar/material	58 000,00	116,0%	50 000,00
S:a Nettoomsättning	380 540,40	99,2%	383 500,00
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	380 540,40	99,2%	383 500,00
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter			
4010 Inköp materiel och varor	-30 607,00	76,5%	-40 000,00
4011 Utbildning	-17 300,00	144,2%	-12 000,00
4013 Regionläger	-1 338,00	11,2%	-12 000,00
4021 Båtar och materiel	-45 092,69	90,2%	-50 000,00
S:a Råvaror och förnödenheter	-94 337,69	82,8%	-114 000,00
Bruttoresultat	286 202,71	106,2%	269 500,00
Övriga externa kostnader			
5010 Löner/Arvoden	-110 942,50	79,2%	-140 000,00
6010 Lokalkostnader, externa/interna	-4 900,00	122,5%	-4 000,00
6031 Priser	-4 493,00	112,3%	-4 000,00
6050 El & Värme	-10 336,00	86,1%	-12 000,00
6510 Kontorsmateriel	-693,90	46,3%	-1 500,00
6730 Bokföringsprogram - arvode	-1 521,00	-	0,00
6790 Övr främmande tjänster	-10 972,00	121,9%	-9 000,00
6810 Telefon/Porto/PB/Webbhotell	-7 654,00	139,2%	-5 500,00
6911 Bensin/Olja/Gasol	-8 810,77	80,1%	-11 000,00
6912 Släpvagn, Skatt/Försäkring	-2 576,00	85,9%	-3 000,00
6913 Släpvagn, övriga kostnader	-7 385,30	105,5%	-7 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-170 284,47	86,4%	-197 000,00



Resultatrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2017-11-01 15:45:24

Räkenskapsår: 2016-10-01 - 2017-09-30

Senaste ver.nr: A365

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
Personalkostnader			
7310 Försäkringar, Båtar,Egendom,Risk	-16 629,00	92,4%	-18 000,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-20 004,00	80,0%	-25 000,00
S:a Personalkostnader	-36 633,00	85,2%	-43 000,00
S:a Rörelsens kostnader	-301 255,16	85,1%	-354 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	79 285,24	268,8%	29 500,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	79 285,24	268,8%	29 500,00
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	79 285,24	268,8%	29 500,00
Finansiella intäkter och kostnader			
Resultat från andelar i koncernföretag			
8011 Carnegie Corp Bond A värdeförändring	-30 000,00	-	0,00
S:a Resultat från andelar i koncernföretag	-30 000,00	-	0,00
Resultat från andelar i intresseföretag			
8120 Räntekostnader	-192,00	64,0%	-300,00
8190 Övr finansiella kostnader	-973,00	139,0%	-700,00
S:a Resultat från andelar i intresseföretag	-1 165,00	116,5%	-1 000,00
S:a Finansiella intäkter och kostnader	-31 165,00	3116,5%	-1 000,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	48 120,24	168,8%	28 500,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	48 120,24	168,8%	28 500,00
Resultat före skatt	48 120,24	168,8%	28 500,00
Årets resultat			
8999 Årets resultat	-48 120,24	-	0,00
S:a Årets resultat	-48 120,24	-	0,00
Beräknat resultat:	0,00	0,0%	28 500,00



Bilaga 2 - Balansrapport 2016/2017

Balansrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2017-11-01 15:45:57

Räkenskapsår: 2016-10-01 - 2017-09-30

Senaste ver.nr: A365

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
1010 Kassa	704,00	704,00	0,00	704,00
1040 Bank/Förenings/Transaktionskonto	42 048,57	42 048,57	64 870,24	106 918,81
1046 Catella avkastningsfond	100 000,00	100 000,00	0,00	100 000,00
1047 Catella Balanserad	62 001,89	62 001,89	0,00	62 001,89
1048 Carnegie Corp. Bond	153 336,47	153 336,47	-30 000,00	123 336,47
1050 Bank/Likviditetskonto	111,20	111,20	0,00	111,20
S:a Immateriella anläggningstillgångar	358 202,13	358 202,13	34 870,24	393 072,37
S:a Anläggningstillgångar	358 202,13	358 202,13	34 870,24	393 072,37
S:a TILLGÅNGAR	358 202,13	358 202,13	34 870,24	393 072,37
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2061 Eget kapital/Inbetalda insatser	-379 737,24	-379 737,24	0,00	-379 737,24
2068 Vinst/förlust föregående år	43 004,61	43 004,61	0,00	43 004,61
S:a Balanserat kapital	-336 732,63	-336 732,63	0,00	-336 732,63
Årets resultat				
2069 Årets resultat	0,00	0,00	-48 120,24	-48 120,24
S:a Årets resultat	0,00	0,00	-48 120,24	-48 120,24
S:a Eget kapital	-336 732,63	-336 732,63	-48 120,24	-384 852,87
Skulder				
Kortfristiga skulder				
2740 Reverslån	-8 000,00	-8 000,00	4 000,00	-4 000,00
2790 Övriga skulder/Deposition båtlån/nyckel	-2 719,50	-2 719,50	-1 500,00	-4 219,50
2990 Upplupna kostnader	-10 750,00	-10 750,00	10 750,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-21 469,50	-21 469,50	13 250,00	-8 219,50
S:a Skulder	-21 469,50	-21 469,50	13 250,00	-8 219,50



Balansrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2017-11-01 15:45:57

Räkenskapsår: 2016-10-01 - 2017-09-30

Senaste ver.nr: A365

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-358 202,13	-358 202,13	-34 870,24	-393 072,37
Beräknat resultat:	0,00	0,00	0,00	0,00



Bilaga 3 - Swedbank Innehav fonder

11/1/2017

Swedbank AB (publ)



Innehav fonder

2017-11-01 15:42
MARTIN ERIKSSON PEPER
BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 068460019048

Fond 10 440 319-1

Fördelning			Tillgångar		
			Tillgångstyp	Värde	Förändr.%
Räntor	84%		Ränteplaceringar	245 787,78	9,43
Aktier	16%		Blandplaceringar	84 890,34	36,92
Alternativa placeringar	<1%		Aktieplaceringar	0,00	0,00
			Alternativa placeringar	0,00	0,00
			Summa	330 678,12	15,37

Fördelning över sparandet kan endast visas för positiva värden. I diagrammet visas blandplaceringar fördelat på räntor, aktier och alternativa placeringar.

Ränteplaceringar

Räntefond	Andelar	Kurs	Ansk.värde	Värde	Förändr. Kr	Förändr.%
Carnegie Corporate Bond A	324,2867	418,77	124 615,76	135 800,05	11 184,29	8,98 Köp Byt Sälj
Catella Avkastningsfond	851,4300	129,18	99 999,99	109 987,73	9 987,74	9,99 Köp Byt Sälj
Summa			224 615,75	245 787,78	21 172,03	9,43

Blandplaceringar

Blandfond	Andelar	Kurs	Ansk.värde	Värde	Förändr. Kr	Förändr.%
Catella Balanserad	492,8608	172,24	62 001,89	84 890,34	22 888,45	36,92 Köp Byt Sälj
Summa			62 001,89	84 890,34	22 888,45	36,92

Visa all fondhistorik